
 
 

POLOHOVACÍ MAGNET S KULOVÝM 

ARETOVANÝM KLOUBEM 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento polohovací magnet je velmi výkonný a jednoduše vypínatelný. Magnet je umístěný na 
vysoce kvalitním kulovém kloubu, který lze jednoduše polohovat a aretovat. Kombinací 
těchto charakteristik (silný magnet, kulový kloub) získáváme neocenitelného pomocníka 
při nástrojářských pracích, laserovém navařování a dalších nejrůznějších výrobních 
operací. 

 

 

Obj. číslo Průměr prac. plochy Upínací síla Hmotnost 

PM 100M 100mm 80N/cm2 3,0kg 

PM 130M 130mm 80N/cm2 6,0kg 

PM 160M 160mm 80N/cm2 8,5kg 

Uvedené ceny jsou bez DPH. O termínech dodání se prosím informujte. 

 

Výhody našich polohovacích magnetů: 

 extrémně nízká hmotnost v důsledku použití výkonného magnetu 

 velmi účinná aretace polohy kulového čepu dovoluje i razantnější opracování upnutého obrobku 

 stabilita zvolené polohy je u kulového čepu mnohonásobně vyšší než u polohovacích koulí, tím činí 

tento magnet naprosto jedinečným 

 polohovací magnet je možno pomocí svěrek upnout na pracovní stůl  



 
 

POLOHOVACÍ MAGNET S KULOVÝM 

ARETOVANÝM KLOUBEM 
 
Aplikační příklady 

 
         Ukázka uchycení tvarové vložky na polohovacím magnetu o průměru 100mm. Hmotnost vložky 8,3kg, 

         rozměry – 140x160x60mm 

 

 

 
 

Ukázka uchycení tvarové vložky. S takto uchycenou vložkou je snadná manipulace při opracování díky 
polohovacímu magnetu. Hmotnost jazyku 3.5kg, rozměry – 30x900x225mm 

  



 
 

 POLOHOVACÍ SVĚRÁK S KULOVÝM 

 ARETOVANÝM KLOUBEM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vynikající multifunkční svěrák, jehož čelisti jsou opatřeny protiskluzovými návleky, které 

zabraňují poškození choulostivých dílů při upnutí. Svěrák má vynikající manipulovatelnost 

díky kvalitnímu kulovému kloubu, který lze jednoduše polohovat a aretovat.  

 

Obj. číslo Max.rozevření  Šířka čelisti Výška čelisti Hmotnost 

     

PS 0075M 70mm 80mm 19mm 3,5kg 

Uvedené ceny jsou bez DPH. O termínech dodání se prosím informujte. 

 

 

Výhody našeho polohovacího svěráku : 

 pro upínaní různých druhů materiálu (magnetické, nemagnetické, hliník, kov, dřevo a jiné.) 

 velmi účinná aretace polohy kulového čepu dovoluje i razantnější obrábění upnutého obrobku.  

 stabilita zvolené polohy je u kulového čepu mnohonásobně vyšší než u jiných polohovacích systémů,  

tím činí tento svěrák naprosto jedinečným  



 
 

 POLOHOVACÍ SVĚRÁK S KULOVÝM 

 ARETOVANÝM KLOUBEM 
 
Aplikační příklady 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ukázka, uchycení hliníkového profilu, Zde vidíme, jak kulový aretovaný kloub dokáže udržet velmi dlouhý a 

těžký díl. Hmotnost 6kg, rozměry - 50x100x1170mm 

 

Další ukázky tuhosti systému 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ampcoloy Ø44x500mm, Hmotnost 6,2kg   Ampcoloy Ø30x450mm, Hmotnost 3,3kg 


